דא עקא, היערתו של בית הדין לבקשה, גם לאחר האמור לעיל בעניין הצידוק לה, צריכה כמוכן להתבסס על סמכות שניתנה לו בחוק. בענייננו הסעד המבוקש הוא קנס, וסמכותו של בית הדין על פי חוק להשית קנס על המשיבה מושתתת על סעיף 7א לחוק בתי דין דתיים (כפיית ציות ודרכי

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

דיון), התשט"ז – 1956 (להלן: החוק) שבס"ק (א) שלו מעניק לבית הדין, כשהוא דן בעניין שבסמכותו, את הסמכויות הקבועות בסעיפים 6 ו-7 לפקודת ביזיון בית המשפט (להלן: הפקודה).